
 
 

UCHWAŁA NR 124.XXIX.2020 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wiązowna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 87 ust. 1 i 4 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 310 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 84/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
21 czerwca 2016 r. w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Wiązowna oraz wyznaczenia nowej 
aglomeracji Wiązowna (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 5760), która traci moc z dniem 31.12.2020 r. 
zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 310 z późn. 
zm.). 

§ 2. 1. Wyznacza się aglomerację Wiązowna o równoważnej liczbie mieszkańców 3 584 obsługiwaną przez 
istniejącą sieć kanalizacji sanitarnej. 

2. W skład aglomeracji Wiązowna wchodzą następujące miejscowości: Wiązowna (część), Stefanówka 
(część), Boryszew (część), Duchnów (część), Emów (część), Góraszka (część), Radiówek (część) i Żanęcin 
(część). 

3. Oczyszczalnią ścieków dla aglomeracji Wiązowna jest istniejąca oczyszczalnia ścieków komunalnych 
zlokalizowana w Emowie, na terenie gminy Wiązowna, o przepustowości średnio 1 600 m3/d. 

4. Opis aglomeracji Wiązowna stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

5. Obszar oraz granice aglomeracji Wiązowna zostały pokazane na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13406



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 124.XXIX.2020 

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

W sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wiązowna 
powiat otwocki, województwo mazowieckie 

Opis aglomeracji „Wiązowna” 

1. Opis aglomeracji Wiązowna - załącznik nr 1 do uchwały 

1.1. Informacje ogólne. 

1.2. Podstawa wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wiązowna. 

1.3. Informacje o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci 
kanalizacyjnej, liczbie stałych mieszkańców liczbie osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz 
przemyśle obsługiwanym przez istniejącą sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz 
oczyszczalnię ścieków. 

1.4. Informacje o istniejących i planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków, a w przypadku 
aglomeracji zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informację, do której 
aglomeracji ścieki te będą odprowadzane, wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków. 

1.5. Opis systemu gospodarki ściekowej. 

1.6. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 
decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

1.7. Informacja o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierającą oznaczenie aktu prawa 
miejscowego ustanawiającego te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach. 

1.8. Informacja o formach ochrony przyrody zawierającą nazwę formy ochrony przyrody oraz wskazanie 
aktu prawnego uznającego określony obszar za formę ochrony przyrody. 

2. Część graficzna – załącznik nr 2 do uchwały 

Mapa sytuacyjna w skali 1 : 10 000 wraz z legendą 

1.1. Informacje ogólne  

Nazwa aglomeracji Wiązowna 

Dane jednostki samorządu terytorialnego: 

Jednostka - Gmina Wiązowna 

Miejscowość - Wiązowna 

Ulica, nr - Lubelska 59 

Gmina - Wiązowna 

Powiat - otwocki 

Województwo - mazowieckie 

Telefon - 22 512 58 07 

Fax - 22 512 58 02 

e-mail -  urzad@wiazowna.pl    

Dane rejestrowe: 

Numer identyfikacyjny gminy - 1417082 

NIP - 532-000-02-34 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13406

mailto:urzad@wiazowna.pl


Regon - 013268994 

Informacje o dotychczasowej aglomeracji Wiązowna 

Dotychczasowy obszar i granice aglomeracji Wiązowna zostały wyznaczone Uchwałą Nr 84/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 czerwca 2016 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2016 r. poz. 5760. 

Aglomeracja Wiązowna ujęta jest w Krajowym Programie Oczyszczania Ścieków Komunalnych (KPOŚK) 
o symbolu PLMZ052, oszacowana na 3350 RLM. Dla potrzeb przyjmowania i oczyszczania ścieków 
funkcjonuje oczyszczalnia ścieków „Emów”, która przyjmuje ścieki z dotychczas wybudowanego systemu 
kanalizacji zbiorczej w obszarze aglomeracji oraz spoza niej. 

Współrzędne geograficzne aglomeracji: szerokość (N) - 52,1740; długość (E) – 21,2931 

Wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji dokonano wg rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1586). 

1.2. Podstawa wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Wiązowna. 

(§ 3 ust. 1 rozporządzenia - opis danych na dzień 31.12.2019 r.) 

Podstawę wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji „Wiązowna” stanowią: 

a) uchwała Nr 107.LIX.2018 Rady Gminy Wiązowna z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia zmiany 
nr 8 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wiązowna, 

b) miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 

- uchwała Nr 365/XXXVIII/2001 Rady Gminy Wiązowna z dnia 23 maja 2001 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów A i D, położonych na północ od 
ul. Turystycznej w miejscowości Wiązowna, gmina Wiązowna, 

- uchwała Nr 178/XVII/1999 Rady Gminy Wiązowna z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów B i C, położonych na 
północ od ul. Turystycznej w miejscowości Wiązowna, gmina Wiązowna, 

- uchwała Nr 60/VII/98 Rady Gminy Wiązowna z dnia 16 czerwca 1998 roku w/s zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego na północ od ulicy Polnej 
w Wiązownie, 

- uchwała Nr 194/XXIV/2004 Rady Gminy Wiązowna z dnia 23 listopada 2004 roku w/s zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wiązowna Etap VI – opracowanego dla 
obszaru Duchnów, 

- uchwała Nr 107.XV.2015 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 września 2015 roku w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego pn.: „Wiązowna Kościelna – Gródek Bis”, 

- uchwała Nr 14.XIX.2016 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego pn.: „Wiązowna Kościelna – Parafia”, 

- uchwała Nr 185.L.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego pn.: „Wiązowna Centrum – obszar planistyczny „A”, 

- uchwała Nr 152.XVI.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego pn.: „Wiązowna Kościelna – Sportowa cz. A”, 

c) decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu, 

d) Strategia rozwoju Gminy Wiązowna na lata 2020 - 2027 

1.3. Informacje o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci 
kanalizacyjnej, liczbie stałych mieszkańców liczbie osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz 
przemyśle obsługiwanym przez istniejącą sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć 
kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków. (§ 4 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia - opis danych na dzień 
31.12.2019 r.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13406



1.3.1. Informacje o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej w planowanym obszarze 
aglomeracji. 

Zbiorczy system kanalizacji sanitarnej został wybudowany lub obsługuje następujące części miejscowości: 
Wiązowna, Stefanówka, Boryszew, Duchnów, Emów, Góraszka, Radiówek, Żanęcin. Gmina Wiązowna 
w obszarze aglomeracji nie posiada kanalizacji deszczowej lub ogólnospławnej pozostającej na jej majątku. 

Kanalizacja sanitarna istniejąca 
1 2 3 

Kanały grawitacyjne [ km ] Kanały tłoczne [ km ] RAZEM [ km ] 
31,6 14,7 46,3 

1.3.2. Informacje o długości i rodzaju planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej. 

W granicach obszaru wyznaczenia aglomeracji Wiązowna nie planuje się budowy nowych odcinków sieci 
kanalizacyjnej. 

1.3.3 Informacje o liczbie stałych mieszkańców, liczbie osób czasowo przebywających w aglomeracji 
oraz przemyśle obsługiwanym przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną 
oraz oczyszczalnię ścieków. 

Mieszkańcy korzystający z 
sieci kanalizacyjnej 

[1 os = 1 RLM] 

 
Mieszkańcy [1 
os = 1 RLM] 

korzystający z 

Osoby przebywające 
czasowo 

[1 łóżko nocleg. = 1 
RLM] 

Przemysł 
[RLM – obliczone z 

ładunku] 
Miejscowość 

sieć 
istniejąca 

sieć 
planowana 

indywidualnych 
systemów 

odprowadzania 
ścieków  

sieć 
istniejąca 

sieć 
planowana 

sieć 
istniejąca 

sieć 
planowana 

Wiązowna (część) 2268 0 16 214 0 154 0 

Stefanówka (część) 289 0 3 0 0 0 0 

Boryszew (część) 189 0 3 0 0 0 0 

Duchnów (część) 167 0 0 0 0 0 0 

Emów (część) 20 0 0 0 0 0 0 

Góraszka (część) 3 0 3 0 0 0 0 

Radiówek 206 0 0 0 0 0 0 

Żanęcin (część) 49 0 0 0 0 0 0 

RAZEM 3191 0 25 214 0 154 0 

1.3.4 Wskaźnik koncentracji. 

Z uwagi, że granicach obszaru wyznaczenia aglomeracji Wiązowna nie planuje się budowy nowych 
odcinków sieci kanalizacyjnej, nie poddaje się uzasadnionej analizie technicznej i ekonomicznej wyznaczenia 
wskaźnika koncentracji – ilości osób na 1 kilometr sieci. 

1.4. Informacje o istniejących i planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków, a w przypadku 
aglomeracji zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informację, do której 
aglomeracji ścieki te będą odprowadzane, wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków. 
(§ 4 ust. 1 pkt 1 lit. b rozporządzenia - opis danych na dzień 31.12.2019 r.) 

1.4.1. Informacje na temat istniejącej w aglomeracji Wiązowna oczyszczalni ścieków „Emów”. 

W granicach dotychczasowej i planowanej aglomeracji Wiązowna znajduje się istniejąca oczyszczalnia 
ścieków „Emów”, do której są odprowadzane ścieki z wybudowanej dotychczas kanalizacji sanitarnej. 
Właścicielem wybudowanej w 2005 r. oczyszczalni ścieków w Emowie jest Gmina Wiązowna. W 2007 r. 
wybudowany obiekt został przekazany przez Gminę w użytkowanie i eksploatację do Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Wiązownie ul. Boryszewska 2, 05-462 Wiązowna – obecnie Zakład Gospodarki Komunalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13406



W użytkowanie ZGK została również przekazana wybudowana kanalizacja sanitarna. Informację o lokalizacji, 
przepustowości i podstawy do zrzutu ścieków oczyszczonych przedstawia określa poniższa tabela. 

Lokalizacja 

Miejscowość (kod pocztowy): Emów 05-462 Ulica, nr: Wiązowska 2A 
Gmina: Wiązowna Powiat: otwocki 
Województwo: mazowieckie 
Telefon: 603-645-736 Fax: …………………….. 
e-mail do kontaktów bieżących: d.sknadaj@zgk-wiazowna.pl 

Współrzędne geograficzne oczyszczalni ścieków: szerokość (N) - 52,1658; długość (E) – 21,2931 

Decyzja pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków oczyszczonych 

Organ, który wydał decyzję: Starosta Otwocki 
Numer decyzji: 
424/2015 
Zmieniona dec: 
269/2016 

Data wydania: 29.08.2012 r. 
 08.08.2016 r. 

Termin ważności do: 
31.07.2022r. 

Przepustowość oczyszczalni: 

Średnia dobowa [m3/d]: 1 600 Maksymalna dobowa [m3/d]: 2 000 

Technologia oczyszczania: PUB2 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem 
związków azotu (N), fosforu (P) 

Odbiornik ścieków oczyszczonych: rzeka Mienia (kilometraż km 3+570) – prawy dopływ rzeki 
Świder – prawy dopływ Wisły, współrzędne geograficzne punktu zrzutu ścieków oczyszczonych: 
szerokość (N) - 52,1666; długość (E) – 21,2922 

1.4.2. Informacje na temat planowanych do budowy w aglomeracji Wiązowna oczyszczalni ścieków. 

W granicach obszaru aglomeracji Wiązowna nie planuje się budowy nowych oczyszczalni ścieków. 

1.4.3. Informacje na temat obciążenia oczyszczalni ścieków wyrażona w RLM. 

Aktualne obciążenie hydrauliczne oczyszczalni: 5082 RLM (wyliczone z ładunku zanieczyszczeń BZT5 
dopływających ścieków surowych do oczyszczalni ścieków w ciągu doby - średnio) 

1.5. Opis systemu gospodarki ściekowej. (§ 4 ust. 1 pkt 1 lit. c rozporządzenia - opis danych na dzień 
31.12.2019 r.) 

1.5.1. Informacje o średniej dobowej ilości ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji 
oraz skład jakościowy tych ścieków. 

Ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji: 488 m3/d w tym: 
- gromadzonych i odprowadzanych siecią kanalizacyjną - średnio [m3/d] - 485,5  
- gromadzonych w zbiornikach szamb i dowożonych do oczyszczalni ścieków - średnio [m3/d] - 1,1; 
- oczyszczanych w przydomowych oczyszczalniach ścieków - średnio [m3/d] - 1,4  

Skład jakościowy ścieków surowych dostarczanych 
siecią kanalizacyjną (średnia z pomiarów w roku 2019) 

Skład jakościowy ścieków oczyszczonych 
odprowadzanych do odbiornika (średnia  
z pomiarów w roku 2019) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13406



Wskaźnik Wartości wskaźników 
Wartości wskaźników ścieków 

oczyszczonych 

BZT5 [mgO2/l] 304,92 8,33 

ChZTCr [mgO2/l] 737,50 54,33 

Zawiesina ogólna [mg/l] 309,58 15,72 

Fosfor ogólny [mgP/l] 9,38 1,4 

Azot ogólny [mgN/l] 102,57 38,19 

1.5.2. Informacje, o przepustowości istniejącej oczyszczalni ścieków. 

Średnia ilość przyjmowanych ścieków na oczyszczalni [m3/d] 506,0 

Przepustowość oczyszczalni - średnia dobowa [m3/d]: 1 600 

Projektowana wydajność oczyszczalni w RLM 16 000 

Wykorzystanie przepustowości oczyszczalni ścieków [%]: 31,6 

Ilość ścieków oczyszczonych w roku 2019 [m3]:  184 774,00 

1.5.3. Informacje o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych przez 
zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej.  

Ścieki przemysłowe przed wprowadzaniem ich do sieci kanalizacyjnej są podczyszczane przez zakłady do 
maksymalnych wartości określonych w przepisach. 

Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych do kanalizacji średnio [m3/d] - 108,00 

Wskaźnik Wartość wskaźnika 
zanieczyszczeń 

Ładunek zanieczyszczeń 
odprowadzany w ciągu doby [g/d] 

BZT5 [mgO2/l] 85,32 9 214,56 

ChZTCr [mgO2/l] 223,86 24 176,88 

Zawiesina ogólna [mg/l] 59,76 6 454,08 

Fosfor ogólny [mgP/l] 2,64 285,12 

Azot ogólny [mgN/l] 33,12  3 576,69 

1.5.4. Informacja o nazwach zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest 
planowane.  

W związku iż w granicach aglomeracji nie planuje się budowy nowych odcinków kanalizacji sanitarnej, 
nie jest też planowane podłączenie nowych zakładów, które odprowadzały by ścieki przemysłowe. 

1.5.5. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13406



 

Wyszczególnienie pochodzenia RLM RLM 

Liczba mieszkańców na stałe zameldowanych w granicach obszaru 
aglomeracji – 1 mieszkaniec = 1 RLM, korzystających ze zbiorczej sieci 
kanalizacyjnej 

3191 

Liczba mieszkańców na stałe zameldowanych w granicach obszaru 
aglomeracji – 1 mieszkaniec = 1 RLM, korzystających z indywidualnych 
systemów odprowadzania ścieków (przydomowych oczyszczalni ścieków, 
zbiorników na nieczystości) 

25 

Liczba osób przebywających czasowo w aglomeracji, którzy korzystają z sieci 
kanalizacyjnej – 1 zarejestrowane miejsce noclegowe = 1 RLM 214 

RLM wynikająca z dobowego ładunku ścieków pochodzących z przemysłu w 
aglomeracji wprowadzanego do sieci kanalizacyjnej, przeliczony zgodnie z 
art. 86 ust 3 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 

154 

Wielkość aglomeracji Wiązowna - RLM  3584 

Wyliczenie procentowego wskaźnika skanalizowania obszaru aglomeracji „Wiązowna”.  

Wskaźnik ten odniesiono do RLM korzystających z sieci kanalizacyjnej w stosunku do ogólnej liczby RLM 
w obszarze granic aglomeracji. RLM nie korzystających z systemu kanalizacyjnego opisane zostało 
w pkt. 1.5.6. poniżej. 

[(3584 - 25) / 3584] x 100% = 99,3 % 

1.5.6. Informacje o ilości ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem 
kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów 
indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających ten sam poziom ochrony środowiska jak 
w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej. 

Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej wynosi około 
2,5 m3/d. Ścieki te w ilości około 1,4 m3/d są oczyszczane w indywidualnych systemach, tj. w przydomowych 
oczyszczalniach ścieków redukujące zanieczyszczenia do poziomu określonego w przepisach dla tego typu 
urządzeń. Natomiast pozostała ilość t.j. około 1,1 m3/d są gromadzone okresowo w szczelnych zbiornikach 
szamb i wywożone taborem asenizacyjnym do oczyszczalni ścieków „Emów”, która posiada punkt rozładunku 
ścieków dowożonych.  

Opisane rozwiązanie spełnia warunki dla zapewnienia właściwego poziomu ochrony środowiska w zakresie 
gospodarowania ściekami nie ujmowanych w zbiorczy system kanalizacyjny. 

Przy założeniu średniego zużycia wody 0,1 m3/d na osobę, wyliczono ilość osób nie korzystających ze 
zbiorczych systemów kanalizacyjnych: 

2,5 m3/d / 0,1 m3/d = 25 osób (RLM nie korzystających z systemu kanalizacyjnego) 

1.6. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 
lub decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 
(§ 4 ust. 1 pkt 1 lit. d rozporządzenia - opis danych na dzień 31.12.2019 r.) 

W obszarze granic wyznaczanej aglomeracji nie znajdują się ujęcia wód. 

1.7. Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów 
prawa miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 
tych obszarach. (§ 4 ust. 1 pkt 1 lit. e rozporządzenia - opis danych na dzień 31.12.2019 r.) 

W obszarze granic wyznaczanej aglomeracji nie występują obszary ochronne zbiorników wód 
śródlądowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13406



1.8. Informacja o formach ochrony przyrody zawierającą nazwę formy ochrony przyrody oraz 
wskazanie aktu prawnego uznającego określony obszar za formę ochrony przyrody.  

(§ 4 ust. 1 pkt 1 lit. f rozporządzenia - opis danych na dzień 31.12.2019 r.) 

W obszarze granic wyznaczanej aglomeracji występują następujące formy ochrony przyrody: 

L.p. Forma ochrony przyrody Akt prawny powołujący 
1 2 3 

1 

Mazowiecki Park Krajobrazowy im. Czesława Łaszka 
wraz z otuliną 

Rozporządzenie Nr 13 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 
2005r. 
 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r, Nr 75, poz. 
1982 ze zm.) 

2 

Warszawski Obszar Chronionego Krajobrazu Rozporządzenie Nr 3 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 13 lutego 
2007r. 
 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 42, poz. 870 ze 
zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r. Nr 185 
poz. 6629) 

3 
Rezerwat przyrody pod nazwą “Świder” - odcinki rzeki 
Świdra i Mieni o łącznej długości 46,0 km  

Zarządzenie Ministra Leśnictwa i 
Przemysłu Drzewnego z dnia 16 
stycznia 1978 r. (M. P. nr 4, poz. 20) 

4 

Pomniki przyrody - Rozporządzenie Nr 16 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 
2009 r. 
- Uchwała Nr 46.VII.2015 Rady 
Gminy Wiązowna z dnia 31 marca 
2015 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2015 r., 
poz. 4491) 
- Uchwała Nr 47.VII.2015 Rady 
Gminy Wiązowna z dnia 31 marca 
2015 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2015 r., 
poz. 4492) 
- Uchwała Nr 48.VII.2015 Rady 
Gminy Wiązowna z dnia 31 marca 
2015 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2015 r., 
poz. 4493) 
- Uchwała Nr 49.VII.2015 Rady 
Gminy Wiązowna z dnia 31 marca 
2015 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2015 r., 
poz. 4494) 
- Uchwała Nr 50.VII.2015 Rady 
Gminy Wiązowna z dnia 31 marca 
2015 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2015 r., 
poz. 4495) 
- Uchwała Nr 51.VII.2015 Rady 
Gminy Wiązowna z dnia 31 marca 
2015 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2015 r., 
poz. 4496) 

Granice i zasięg form ochrony przyrody zaznaczono w części graficznej opracowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13406



Oczyszczalnia ścieków Emów
Granica aglomeracji Wiązowna
Granica Mazowieckiego Parku Krajobrazowego im. Czesława Łaszka
Granica otuliny Mazowieckiego Parku Krajobrazowego im. Czesława Łaszka
Granica Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu
Rezerwat przyrody Świder
Pomniki przyrody
Granice administracyjne Gminy Wiązowna

Legenda

N

0 200 400 600 800 1000 m
Mapa sytuacyjna obszaru i granic

aglomeracji Wiązowna

Skala 1:10 000

Wiązowna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 124.XXIX.2020

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13406


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 7 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 8 (8)

	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera d


	Załącznik 2

		2020-12-29T12:58:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




